
Materiale reparatii si intretinere - CIA Ciocanesti

I.D.: 92433607

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	39560000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.530,21 RON - 2.530,21 RON

Descriere: - Diverse articole - 1 Glisiera cu role pentru sertar-marso 500 mm , cu fixare sub sertar set 25 15,97 399,25 2 Maner fereastră PVC de culoare alb buc 20 11,34 226,80 3 Maner pentru mobila metalic , finisaj aluminiu , M4*96 mm buc 30 4,20 126,00 4 Baterie lavoar fixa monocomanda , alama , finisaj cromat buc 10 71,43 714,30 5 Racord flexibil din inox pentru baterie monocomanda cu filet de 1/2 , lungimea de 500 mm , presiune maxima 10 bar set 10 46,22 462,20 6 Prelungitor ceramic 7m5p cu CP intrerupator buc 3 84,03 252,09 7 Mop cu coada mop din fire de bumbac , filet conic , coada de lemn buc 10 7,98 79,80 8 Galeata cu storcator 15 litri din plastic , forma dreptunghiulara , cu storcator detasabil , capacitate 15 litri buc 5 16,81 84,05 9 Galeata PVC 10 litri din plastic , capacitate 10 litri buc 3 5,88 17,64 10 Matura nuiele cu coada matura nuiele din bambus buc 4 42,02 168,08 ; - Livrarea produselor se va face la CIA Ciocanesti
